PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO BOM
Estado do Paraná

                     Av. Curitiba, Nº 65 – CNPJ: 757712120001-71 -  Fone: (043) 468 1123

                            gabineteprefeito@riobom.pr.gov.br

    PORTARIA Nº 140, DE 25 DE SETEMBRO DE 2023.

SÚMULA: Convoca servidores públicos para atuarem no Processo de

Escolha Unificada do Conselho Tutelar do Município de  Rio Bom/Pr,

e dá outras providências.

                                          Moisés José de  Andrade, Prefeito do Município de Rio Bom, Estado do

Paraná, no uso de suas atribuições legais,

                                            RESOLVE:

Art. 1º - CONVOCAR os servidores públicos abaixo relacionados para atuarem como presidente de

mesa e mesários e demais funções  na Eleição do Conselho Tutelar do Município de Rio Bom/Pr,

no dia 01 de outubro de 2023, das 08:00 as 17:00 horas,  na Escola Monteiro Lobato, conforme

segue:

Nome:   Função:

Renan César Deziró Presidente/Escrutinador

Delfrásio José Pereira Mesário

Elisângela Santos da Silva Mesária

Talissa Amanda Felipeto Mesária/Secretária

Célia Lemes Pereira Mesária

Eurides Augusta de Oliveira Bueno Apoio/Secretária

Idiene Aparecida Ferreira Apoio/Secretária

João Paulo Borges  Apoio/instalação urna

Gabriel Fernando Pereira Motorista

Art. 2° - Fica convocado  ainda para acompanhar o processo eleitoral como Assessoria Jurídica o

Dr. Rodrigo Beligni.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

    REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

    Edifício da Prefeitura Municipal de Rio Bom, Estado do Paraná, aos

25 dias do mês de setembro de 2023.

    Moisés José de Andrade

     Prefeito Municipal

mailto:gabineteprefeito@riobom.pr.gov.br

		2023-09-27T09:25:39-0300
	MOISES JOSE DE ANDRADE:48745081972